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Ledelsespåtegning 
 
 
Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsrapport 2023 for Danske Fag-, Forsknings- og Ud-
dannelsesbiblioteker. 
 

Ø Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsklasse A, 
samt i øvrigt efter god regnskabsskik. 

 
Ø Den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig således, at årsregnskabet giver et retvi-

sende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 
 
 
Årsrapporten 2023 indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København K, den 16. maj 2024 
 
 
Sekretariatsleder: 
 
 
……………………………. 
Claus Vesterager Pedersen 
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
..........................................   ............................................  ............................................ 
Karin Englev Joshua Kragh Bruhn Lise Ingemann Mikkelsen 
(formand)  (næstformand) (kasserer) 
 
 
 
 
 
..........................................   ............................................  ............................................ 
Karen Buus               Hanne Munch Kristiansen Helle Brink 
 
 
 
 
 
..........................................   ............................................  
Henrik Wium Senfer Rubina K. Afzal 
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Ledelsens regnskabserklæring i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet 
2023 for Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker. 
 
Vi er bekendt med vores ansvar for udarbejdelsen af årsregnskabet 2023 for Danske Fag-, Forsk-
nings- og Uddannelsesbiblioteker er i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabs-
klasse A og god regnskabsskik, samt ansvaret for, at de interne kontroller i forbindelse med regn-
skabsaflæggelsen er gennemført med henblik på at forebygge og opdage fejl, herunder bevidste 
fejl (besvigelser). 
 
Vi har som grundlag for revisionen givet de oplysninger, der er af betydning for bedømmelsen af 
foreningens forhold, herunder forhold af betydning for regnskabsaflæggelsen. Til bekræftelse af, 
at vi har givet alle relevante oplysninger til brug for gennemførelsen af revisionen, erklærer vi 
efter bedste overbevisning følgende: 
 

· Årsregnskabet er retvisende og indeholder os bekendt samtlige oplysninger, der er væsentlige ved 
bedømmelsen af foreningens finansielle resultat og stilling. 
 

· Vi har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsam-
lingsreferater og referater fra bestyrelsesmøder til rådighed. 
 

· Alle væsentlige aktiver, gældsposter og forpligtelser er korrekt medtaget i regnskabet. 
 

· Vi har ikke mistanke om og har ikke konstateret, at der i regnskabsåret er forekommet besvigel-
ser eller andre uregelmæssigheder. 
 

· Vi har gennemgået og godkendt forslag til korrektioner fra revisor, som er indarbejdet i årsregn-
skabet. Vi er herefter af den opfattelse, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mang-
ler - både enkeltvis og sammenlagt.  
 

· Foreningen har ikke kautions-, garanti-, leasing- eller dermed beslægtede forpligtelser, der ikke 
er oplyst i regnskabet. 
 

· Der forelå på regnskabstidspunktet ingen verserende retssager eller mulige retssager, erstatnings-
sager eller andre krav, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af foreningens økonomi, 
og som ikke er oplyst i årsregnskabet. 
 

· Der er efter vores opfattelse ikke usædvanlige risici vedrørende uopfyldte kontrakter. 
 

· Udover hvad der er oplyst i årsregnskabet, har der ikke været begivenheder efter balancedagen, 
der kræves indarbejdet i årsregnskabet. 
 

· Vi har oplyst om alle aktuelle eller mulige overtrædelser af lovgivningen eller anden regulering, 
der har betydning for årsregnskabet. 
 

· Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig 
indvirkning på årsregnskabet. 
 

· Vi har vurderet, at vi overholder reglerne i persondataloven, samt at vi er informeret om, at 
JVBM Revision ApS i henhold til revisorlovgivningen m.m. opbevarer vores data i 5 år, samt at 
vi ikke er omfattet af reglerne om politisk eksponerede personer. 
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· Indeværende års og de forrige 5 års regnskabsmateriale er til stede og opbevares forsat på for-
svarlig og betryggende måde. 

 
 
Sekretariatsleder: 
 
 
…………………………… 
Claus Vesterager Pedersen 
 
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
 
..........................................   ............................................  ........................................... 
Karin Englev Joshua Kragh Bruhn Lise Ingemann Mikkelsen 
(formand)  (næstformand) (kasserer) 
 
 
 
 
 
..........................................   ............................................ ........................................... 
Karen Buus               Hanne Munch Kristiansen Helle Brink 
 
 
 
 
 
..........................................   ............................................  
Henrik Wium Senfer Rubina K. Afzal 
 
 
 
Interne revisorers påtegninger 
 
 
Foreningens regnskab og bogholderi er efter kritisk revision fundet i orden. 
 
 
København K, den 16. maj 2024 
 
 
 
......................................... ........................................ 
Per Steen Hansen Gert Poulsen 
 
Foreningsrevisorer 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning. 
 
Til medlemmerne af Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker. 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker for regn-
skabsåret 1. januar – 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis resultatopgø-
relse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A 
samt god regnskabsskik. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabslovens regn-
skabsklasse A samt god regnskabsskik. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske for-
pligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsklasse A samt god regnskabsskik. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-
arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at lukke foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåteg-
ning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en ga-
ranti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
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indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethol-
der professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-
gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-
fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesæt-
telse af intern kontrol. 
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-
trykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip- 

pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 
tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forenin-
gen ikke længere kan fortsætte driften. 
 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids- 
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-
tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin- 
formation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-
melse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi 
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
 
Herlev, den 16. maj 2024 
 
 
JVBM Revision ApS 
Godkendte revisorer  
CVR-nr. 36 97 29 12 
 
 
Bent Madsen 
Registreret revisor 
mne784 
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Foreningsoplysninger 
 
Foreningen Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker 

Studiestræde 6 
1455 København K 

 
Telefon: +45 42 20 21 77 
E-mail: sekretariat@dfdf.dk 

 
Cvr.nr.: 96 54 43 59 
Stiftet:  7. juni 1978 
Hjemsted: København K 
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 
 
Bestyrelse pr. 31. december 2023 
 

Karin Englev (formand) 
Joshua Kragh Bruhn (næstformand) 
Lise Ingemann Mikkelsen (kasserer) 
Karen Buus 
Hanne Munch Kristiansen 
Helle Brink 

    Henrik Wium Senfer 
    Rubina K. Afzal 
 
Revision   JVBM Revision ApS 

Godkendte revisorer 
Lyskær 8 
2730 Herlev 

 
Bankforbindelse  Danske Bank A/S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
60

JC
-L

5E
2I

-4
ZS

26
-T

D
XZ

L-
H

JP
N

K-
5W

4B
B

mailto:sekretariat@dfdf.dk


 

 

 

 

9 

 
Ledelsesberetning 
Hovedaktiviteter: 
Foreningen virker til fremme af initiativer til gavn for fag-, forsknings- og uddannelsesbibliote-
kerne samt det samlede biblioteksvæsen og udgør samtidig et forum for drøftelse og behandling 
af biblioteksfaglige og bibliotekspolitiske emner. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold: 
I 2023 har der været stor aktivitet i både hovedbestyrelse og i foreningens mange fora-bestyrel-
ser. Der har således være afviklet ikke mindre end 3 store konferencer, 3 temadage, 1 gra-
tis workshop og 4 gratis digitale kaffemøder. Alle med meget store deltagerantal. Det er glæde-
ligt med den store aktivitet og også med den store interesse for og deltagelse i foreningens arran-
gementer. Det store aktivitetsniveau afspejles naturligvis også i foreningens herværende posi-
tive årsregnskab for 2023. Foreningens hovedbestyrelse har i 2023 desuden arbejdet med udvik-
ling af forskellige mulige fællesprojekter, bl.a. sammen med de øvrige danske biblioteksforenin-
ger og med et par mulige projekter i eget regi - i alle tilfælde med ansøgninger om økonomisk 
støtte som konsekvens. Dette arbejde er fortsat i gang og har derfor ikke haft økonomisk betyd-
ning for foreningen i 2023. 
  
At der også eksternt er en pæn interesse for foreningens arrangementer ses af den øgede sponsor- 
og udstilleraktivitet, som har vist sig dels med SUMMIT i 2022 og nu i tiden efter også med 4 
udstillere på årsmødet i 2023 og med en sponsoreret workshop. Det er en god udvikling. 
  
Det annoncerede fællesprojekt med LIBER om kortlægning og analyse af anvendelsen af nye 
teknologier og partnerskaber på FFU-bibliotekerne er igangsat og delvis udført i 2023. Der er så-
ledes i 2023 anvendt 74.500 kr. på første del af projektet, som afsluttes medio 2024. Det er natur-
ligvis tilfredsstillende, at der nu er anvendt disse budgetlagte midler og resultatet afventes med 
spænding. 
  
Foreningens medlemsskare er fortsat stabil og har endog været en smule stigende i 2023, hvad 
angår betalende personlige medlemmer. 
  
Foreningens blad, REVY, har i 2023 fået ny designlinje og udviklet en nyhedsmail ved hver ud-
givelse med henblik på at sikre større brug af den digitale indgang til bladet. Dette har i 2023 
medført en ekstra engangsudgift og dermed stigning i bladets samlede omkostninger i forhold til 
"normalen". Samtidig er der sket et mindre fald i abonnementsindtægterne, hvilket også vil 
være en tendens, som forventes at eskalere i de kommende år med stigende brug af den digitale 
version af bladet. 
  
I 2023 er der i modsætning til 2022 blevet brugt midler til fællesmøde med foreningens fora, li-
gesom foreningens fora i højere grad end tidligere har benyttet en god del af de tildelte rådig-
hedsmidler. Det er glædeligt, da disse midler jo er tænkt som en lille kompensation for det store 
arbejde, som foraenes medlemmer gør for foreningens virke. 
  
Foreningens hovedbestyrelse har, affødt af de sidste par års pæne positive økonomiske resultater 
- og som lovet i sidste års beretning - set på både prissætning og ydelser i foreningens arrange-
menter. Prisen for arrangementer vil indtil videre blive holdt på det nuværende (2019-)niveau, 
trods de prisstigninger, som konference-hoteller og catering-firmaer har indført hen over de sid-
ste par år. Årenes overskud er siden Corona-tidens negative resultat, ligesom 2023-overskuddet, 
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primært genereret af den store interesse, der er for foreningens arrangementer. Og det er jo glæ-
deligt. Der vil i 2024 blive anvendt budgetterede finansielle midler fra foreningens opsparing til 
udviklingsprojekter: det fortsatte LIBER/DFFU-projekt, som afsluttes i 2024, arbejdet med at 
udarbejde en ny strategi for foreningen, som skal præsenteres ved årsmødet 2024, samt et tvær-
organisatorisk on-boarding forløb for nye medarbejdere i FFU-sektoren, et initiativ som er di-
rekte afledt af Vinterinternatet 2023. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning: 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil have indvirkning på 
resultatet for 2023. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Årsrapporten 2023 for Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker, der er aflagt i over-
ensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsklasse A, med de afvigelser og tilpasninger, 
som følger af foreningens særlige regnskabsforhold, samt god regnskabsskik. Anvendt regn- 
skabspraksis er uændret sammenlignet med sidste år. 
 
Resultatopgørelsen: 
Samtlige indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen på det tidspunkt de er modta-
get eller betalt, under hensyntagen til periodiseringen primo og ultimo regnskabsåret. 
 
Finansielle poster: 
Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen på det tidspunkt de er hen-
holdsvis modtaget eller betalt. Finansielle poster omfatter renteindtægter, renteudgifter, samt ud-
bytter. 
 
Balancen: 
Samtlige regnskabsposter er indregnet til pålydende værdier. 
 
Værdipapirer: 
Indregnes med balancedagens kursværdi. Kursregulering sker over egenkapitalen. 
 
Periodeafgrænsningsposter: 
Udgør betaling af forsikringspræmie, der vedrører efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide midler: 
Består af foreningens kontante indestående i pengeinstitut. 
 
Skatteforhold: 
Foreningen er i Erhvervsstyrelsen registreret med branchekoden 949900, Andre organisationer/ 
foreninger, der fremmer kulturelle og uddannelsesmæssige foranstaltninger, og er som følge 
deraf ikke skattepligtig. 
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2023 2022 Note

Indtægter 1.865.996     1.719.879      1

Driftsmæssige omkostninger (1.269.924)   (1.038.985)     2
Personaleomkostninger (483.747)      (474.738)        3
Andre omkostninger (48.383)        (50.285)          4

RESULTAT FØR RENTER 63.942          155.871         

Renteindtægter 9.268            3.361             5

ÅRETS RESULTAT 73.210          159.232         

Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december
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AKTIVER 2023 2022 Note

Værdipapirer 696.159        670.964         6
Debitorer 2.500            0                    

Periodeafgrænsningsposter 18.612          3.349             

Likvide midler 941.933        867.821         7

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.659.204     1.542.134      

AKTIVER I ALT 1.659.204     1.542.134      

Saldo 1. januar 1.501.123     1.432.548      

Kursregulering af værdipapirer 25.196          (90.657)          

Årets resultat 73.210          159.232         

EGENKAPITAL I ALT 1.599.529     1.501.123      

KORTFRISTET GÆLD:

Skyldige omkostninger 59.675          41.010           8

KORTFRISTET GÆLD I ALT 59.675          41.010           

PASSIVER I ALT 1.659.204     1.542.133      

Balance pr. 31. december
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Side 14

1. Indtægter:

Deltagerbetaling i årets aktiviteter 1.280.064    1.147.943    
Kontingent institutionelle medlemmer 533.625       532.500       
Kontingent personlige medlemmer 6.350           5.860           
Abonnementsindtægter 20.057         21.126         
Sponsorindtægt 25.900         12.450         

I alt 1.865.996    1.719.879    

2. Driftsmæssige omkostninger:

Produktionsomkostninger  (184.581)      (137.451)      

Omkostninger REVY i alt (184.581)      (137.451)      

Konferencer (889.058)      (781.958)      
Rejse og transportomkostninger (4.822)          (5.084)          
Udviklingsaktiviteter (74.500)        (25.500)        

Aktivitetsomkostninger i alt (968.380)      (812.542)      

Tænketanken (15.625)        (15.625)        
IFLA (10.465)        (10.042)        
LIBER (9.998)          (9.650)          

Kontingenter i alt (36.088)        (35.317)        

Bestyrelsesmøder m.v. (37.927)        (36.987)        
Fællesmøder fora og bestyrelse (25.275)        0                  
Fora, rådighedsbeløb (16.198)        (4.378)          
Reklame og repræsentation (1.475)          (12.310)        

Øvrige omkostninger i alt (80.875)        (53.675)        

I alt (1.269.924)   (1.038.985)   

Noter til årsregnskabet
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Side 15

2023 2022

3. Personaleomkostninger:

Sekretærbistand (403.747)      (395.613)      
Redaktør- og grafikerhonorar (80.000)        (70.500)        
Personaleannonce 0                  (8.625)          

I alt (483.747)      (474.738)      

4. Andre omkostninger:

Hjemmeside/CMS-system (13.454)        (15.817)        
Kontorartikler (2.319)          (1.590)          
Software (5.302)          (5.776)          
Forsikringer (3.523)          (2.453)          
Udlæg, telefon (828)             (948)             
Porto (192)             (168)             
Gebyrer (1.515)          (1.337)          
Revisorhonorar (21.250)        (22.196)        

I alt (48.383)        (50.285)        

5. Renter:

Renter af bankkonti 0                  (9)                 
Renter m.v. af værdipapirer 9.268           3.370           

I alt 9.268           3.361           

6. Værdipapirer:

Investeringsbeviser:
 Danske Invest Dannebrog, 8.425 stk. (kursværdi) 696.159       670.964       

I alt 696.159       670.964       
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Side 16

31.12.23 31.12.22

7. Likvide midler:

Foreningens likvide midler består pr. 31. december af følgende:

Erhvervskonto, Danske Bank 941.933       867.821       

I alt 941.933       867.821       

8. Skyldige omkostninger:

Atp, Fællesopkrævning mm 871              1.792           
Skyldig AM-bidrag og Atp 871              870              
Afsat til revisor 14.400         14.400         
Skyldig Grafiker 28.750         0                  
Skyldig vedr. temadag 4.760           0                  
Skyldig vedr. fora - fællesmøder 7.542           0                  
Skyldig vedr. bestyrelsesmøder 2.481           0                  
Skyldig trykkeri 0                  23.948         

I alt 59.675         41.010         
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Bettina Englev
Bestyrelsesformand
Serienummer: ac229716-30fe-4b3c-9eb9-f585957e82b7
IP: 130.225.xxx.xxx
2024-05-21 06:54:44 UTC

Claus Vesterager Pedersen
Administrator
Serienummer: 332a5f29-f878-4ee9-8932-b51897ae3bb0
IP: 80.162.xxx.xxx
2024-05-21 07:08:23 UTC

Thomas Joshua Kragh Bruhn
Næstformand
Serienummer: 29567cfe-ae04-412c-ad5a-4a840809c358
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-05-21 07:23:20 UTC

Lise Ingemann Mikkelsen
Kasserer
Serienummer: 67f314eb-18b5-4417-90a3-6b5dde74bb39
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-05-21 12:22:24 UTC

Karen Buus
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fb19191c-79aa-4277-9955-d922299c9e8b
IP: 81.27.xxx.xxx
2024-05-22 08:25:55 UTC

Helle Brink
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a58acf1c-6ae3-48e7-813e-dcf5fed7592d
IP: 130.225.xxx.xxx
2024-05-22 09:25:31 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: aa275330-b5ce-406d-ac80-60b04c08e005
IP: 130.225.xxx.xxx
2024-05-23 12:12:19 UTC

Rubina Afzal
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5aad8cac-63a9-4c60-8959-fe4176934323
IP: 176.23.xxx.xxx
2024-05-23 19:39:04 UTC

Henrik Wium Senfer
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 535a1d23-1201-414f-ac67-126cef5ecaac
IP: 188.180.xxx.xxx
2024-05-28 09:46:21 UTC

Gert Knud Poulsen
Intern revisor
Serienummer: ee462944-65ea-4ecd-accc-9515f8a14f78
IP: 130.226.xxx.xxx
2024-05-28 09:49:28 UTC

Bent Madsen
JVBM Revision ApS Godkendte revisorer CVR: 36972912
Registreret revisor
Serienummer: 7c41967a-54dc-46d4-873f-c8c14a75050b
IP: 2.106.xxx.xxx
2024-05-29 04:58:17 UTC

Per Steen Hansen
Intern revisor
Serienummer: 42fc0662-9c3b-4f7a-b27f-e5aa3ab5eb28
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-05-30 11:26:00 UTC
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         5DjbqumdcxNXu4/g32NKOrxoxVaNKDp+1XRol3SRfZ0=   mbnxJdxQxkUDakNUu5CN5sol4rt8+gbmlf9u7NslEm8=      AQAB           2024-05-21T06:54:33.668Z     Hnf4m7dtlklsEVHgw5RV7x/Olq09u/sxsU7EA7LpfEU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 586486795320609010764016368294865394381614167938        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         5M2qoz4AJWIP5AyW/Iq7HMAC/k5vtigTr2AhydgNpqA=   aYRxcLF2JmKwp5AQSTfwuu0JNxbqchki8k3E91Arv7w=      AQAB           2024-05-21T07:07:56.203Z     Y8ByopQj6T/9FXD/QLDWeBa4KMFt3NaaZaKyE8N8Quw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1378366886397006790371821194048009930942502372824        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            administrator
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         6oWKaI8rd/73d8GPQMBYxBeLuUEoCg04nQWrFMQ4XT8=   91GdgaBUx77p7rbonz+2mzJsU3rV3YIbH2hWR2oMvQk=      AQAB           2024-05-21T07:23:08.831Z     6s3ZICJMAS+2RZ3OMlOL9rz0GBzqDKyyB6c1ntOO5sI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 729653305350478272121615366820706698785168317509        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         XuZop7/XuxnZJrmc213Dc2i7eba8/lWJtAeBHA9RfcE=   6E7Dd4Ue83/PVt1QSA3AVhMUrq5e+4kK7XTOYVYBUoU=      AQAB           2024-05-21T12:21:06.785Z     dzl7nx8W+utwoKhVw7BWgOD8Ob9erBPY1IWxsqKP8S8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 657446255187087630275152054217016626997444647527        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qUX+Xi6S0Xo96HjJlKP886qJc9h+JIGaw5nWhTlqBnQ=   sK39xiv5z8SG/U7K9ziWjS1g0NqEq6C38l9kmKvzHyQ=      AQAB           2024-05-22T08:25:46.379Z     wo42r2CtXLI3L6fsflnkLjGX3ES0Q3jdl+/rnbR/aXs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 841968814562420533730680308658803259911768752217        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qUX+Xi6S0Xo96HjJlKP886qJc9h+JIGaw5nWhTlqBnQ=   qA+eX8yd/+l10PGK+AJwmeg9MhH5dD+vngIlsPCNxJM=      AQAB           2024-05-22T09:25:22.696Z     yzCZQH6Nx6zFR4Vmb21iB5CksfRVeQDfLeAekMeC13Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 483847782555487518110213769404089200210923941315        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qUX+Xi6S0Xo96HjJlKP886qJc9h+JIGaw5nWhTlqBnQ=   dzWF7w7ijw3isqvE+jTUWnTKbcRlb7lO0LDAdO3JswM=      AQAB           2024-05-23T12:12:05.823Z     ucO25aaPrM1tF7w/KPMzWhoYtq728gtfPJaHEfQ4Nzc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 277006873909110296097002826187575849574715076073        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qUX+Xi6S0Xo96HjJlKP886qJc9h+JIGaw5nWhTlqBnQ=   FOZoW+XEcNhFrRhz1U9QZSCEU8SG10/Fpc+LPaakfMM=      AQAB           2024-05-23T19:38:47.114Z     FNhfziPI/B+0WAqHesXTxhiqPX7gjqm0nM6rDGytH4Q=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1358248526115917078635150680514936762034119390958        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qUX+Xi6S0Xo96HjJlKP886qJc9h+JIGaw5nWhTlqBnQ=   /eJFNBHjRehZe3yQ1IajGauFxMUL1Nc3wffvMTrlodo=      AQAB           2024-05-28T09:46:10.133Z     Zplp+2ogM/5CPNKi4mB0/QFuJM4+wRENOWYtWyVEevI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 579325699205311518850654648343024485112850178612        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         JTxLnMd3k/YXuu9f1MrdTQlrzb3rNyizgyO+ITEb680=   yPkY1NfFAfZQMZzs99U3OW08ylkRsreiGtQXJV7DJjU=      AQAB           2024-05-28T09:49:15.309Z     41DMuEQ2peo0SwAuWpoMFnN8X7ywzGKR0mpQK+xNj6A=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1221726734364726038829014321771351631569281745086        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            intern revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qA/HA8oFO4H4eFF3J3e9Hnoe2yJm/I1q48sCTOpQqV4=   RLmSnuC/qRG8yfnfaGdEyttsjlAXB8japM2nlpk4G8g=      AQAB           2024-05-29T04:58:12.316Z     zVMF1SmRP0GntHRAPZEbu970Bz7P/B/PXyXg+IIxKAE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 689982197102208996095646979329775637412318182864        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberetning  2023
            VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60
            SHA-256
            24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         JTxLnMd3k/YXuu9f1MrdTQlrzb3rNyizgyO+ITEb680=   uNL6RkjhG7kWlIW1YOx31i6Dph3yUq/z3HZw+/kXkvI=      AQAB           2024-05-30T11:25:48.278Z     FOuvT9zDgZn36bDPlpeZaHYLUOu/4dGNOFArOi09Dro=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1296308133899002334826144505115400724013025426915        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB
            SHA-256
            f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61
            
                                    
                                                                            intern revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-21T06:54:44Z","ip":"130.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc1214ee466ef28.xml","signerSerial":"ac229716-30fe-4b3c-9eb9-f585957e82b7","type":"penneo","signerName":"Karin Bettina Englev","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcc6529d0fd0cd4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-21T07:08:23Z","ip":"80.162.xxx.xxx","signedDataFile":"3f908ff9ffaf0c60.xml","signerSerial":"332a5f29-f878-4ee9-8932-b51897ae3bb0","type":"penneo","signerName":"Claus Vesterager Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"administrator","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fefacfb614d4ba1.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-21T07:23:20Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3f3b6ebf661ea.xml","signerSerial":"29567cfe-ae04-412c-ad5a-4a840809c358","type":"penneo","signerName":"Thomas Joshua Kragh Bruhn","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef59687f16579d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-21T12:22:24Z","ip":"87.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe20b382684b81a.xml","signerSerial":"67f314eb-18b5-4417-90a3-6b5dde74bb39","type":"penneo","signerName":"Lise Ingemann Mikkelsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"kasserer","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee624bd3869b7f.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-22T08:25:55Z","ip":"81.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9624ed4c241440.xml","signerSerial":"fb19191c-79aa-4277-9955-d922299c9e8b","type":"penneo","signerName":"Karen Buus","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feabefcefb1e05c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-22T09:25:31Z","ip":"130.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fefd8e0e9945a2b.xml","signerSerial":"a58acf1c-6ae3-48e7-813e-dcf5fed7592d","type":"penneo","signerName":"Helle Brink","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1dd37fca429a1.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-23T12:12:19Z","ip":"130.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbb4d51d4485240.xml","signerSerial":"aa275330-b5ce-406d-ac80-60b04c08e005","type":"penneo","signerName":"Hanne Kristiansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcdc01b8c10af2c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-23T19:39:04Z","ip":"176.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8ceb7eb51237f.xml","signerSerial":"5aad8cac-63a9-4c60-8959-fe4176934323","type":"penneo","signerName":"Rubina Afzal","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6d47c3e3088b6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T09:46:21Z","ip":"188.180.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb7c33066f893e0.xml","signerSerial":"535a1d23-1201-414f-ac67-126cef5ecaac","type":"penneo","signerName":"Henrik Wium Senfer","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd97151254b0a62.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T09:49:28Z","ip":"130.226.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb4bd43de56736.xml","signerSerial":"ee462944-65ea-4ecd-accc-9515f8a14f78","type":"penneo","signerName":"Gert Knud Poulsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbb3924129b3b60.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-29T04:58:17Z","ip":"2.106.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcdb2b2ed940f9c.xml","signerSerial":"7c41967a-54dc-46d4-873f-c8c14a75050b","type":"penneo","signerName":"Bent Madsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"36972912","name":"JVBM Revision ApS Godkendte revisorer","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb9ecdfcafedf10.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"24fb47991b90f844e514f5d0d8872db650dd066e23d417d74b067a161d316b6c","key":"VIAFM-1CP0E-2SI5B-E1PWO-O6H3N-8NL60","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-30T11:26:00Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbc370f9f2c9500.xml","signerSerial":"42fc0662-9c3b-4f7a-b27f-e5aa3ab5eb28","type":"penneo","signerName":"Per Steen Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1b5eb8140b164.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f0a719eb9f6883ca22c4a4b8eb8f5ce88eeaac06b362dd72c20d6c455b3d5f61","key":"E60JC-L5E2I-4ZS26-TDXZL-HJPNK-5W4BB","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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  2024-05-21 06:50:58 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was created                                                             
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Helle Brink"                                       
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Per Steen Hansen"                                  
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bent Madsen"                                       
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lise Ingemann Mikkelsen"                           
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Henrik Wium Senfer"                                
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karen Buus"                                        
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Hanne Kristiansen"                                 
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Joshua Kragh Bruhn"                         
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Claus Vesterager Pedersen"                         
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karin Bettina Englev"                              
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Rubina Afzal"                                      
  2024-05-21 06:50:59 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     A signing link was activated for "Gert Knud Poulsen"                                 
  2024-05-21 06:51:00 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Brink" at "hb@aub.aau.dk"                 
  2024-05-21 06:51:00 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lise Ingemann Mikkelsen" at "limik@dtu.dk"      
  2024-05-21 06:51:00 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Wium Senfer" at "hsen@kp.dk"             
  2024-05-21 06:51:01 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Buus" at "kabu@ucl.dk"                    
  2024-05-21 06:51:01 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanne Kristiansen" at "hmk@kb.dk"               
  2024-05-21 06:51:01 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Joshua Kragh Bruhn" at "jkb.lib@cbs.dk"  
  2024-05-21 06:51:01 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Vesterager Pedersen" at "dffu@kb.dk"      
  2024-05-21 06:51:01 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karin Bettina Englev" at "kabe@kb.dk"           
  2024-05-21 06:51:02 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rubina Afzal" at "ruaf@pha.dk"                  
  2024-05-21 06:51:55 UTC   Karin Bettina Englev        130.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-21 06:52:44 UTC   Karin Bettina Englev        130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 06:52:45 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-21 06:54:27 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-21 06:54:27 UTC   Karin Bettina Englev        130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 06:54:28 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-21 06:54:45 UTC   Karin Bettina Englev        130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand             
  2024-05-21 07:04:03 UTC   Penneo system               80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:04:03 UTC   Claus Vesterager Pedersen   80.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 07:04:29 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:04:29 UTC   Thomas Joshua Kragh Bruhn   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 07:07:36 UTC   Claus Vesterager Pedersen   80.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 07:07:37 UTC   Penneo system               80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:07:39 UTC   Penneo system               80.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:08:23 UTC   Claus Vesterager Pedersen   80.162.xxx.xxx    The signer signed the document as administrator                                      
  2024-05-21 07:20:07 UTC   Thomas Joshua Kragh Bruhn   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-21 07:20:47 UTC   Thomas Joshua Kragh Bruhn   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 07:20:49 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:22:34 UTC   Thomas Joshua Kragh Bruhn   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 07:22:37 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:22:42 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-21 07:23:20 UTC   Thomas Joshua Kragh Bruhn   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand, næstformand                           
  2024-05-21 12:19:49 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-21 12:19:49 UTC   Lise Ingemann Mikkelsen     87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 12:20:57 UTC   Lise Ingemann Mikkelsen     87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-21 12:20:58 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-21 12:20:58 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-21 12:22:24 UTC   Lise Ingemann Mikkelsen     87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as kasserer, kasserer                                 
  2024-05-21 14:51:16 UTC   Rubina Afzal                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-21 21:19:23 UTC   Karen Buus                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-22 08:19:19 UTC   Penneo system               81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-22 08:19:19 UTC   Karen Buus                  81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-22 08:25:36 UTC   Karen Buus                  81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-22 08:25:37 UTC   Penneo system               81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-22 08:25:38 UTC   Penneo system               81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-22 08:25:56 UTC   Karen Buus                  81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-22 09:17:37 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-22 09:17:37 UTC   Helle Brink                 130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-22 09:24:18 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-22 09:24:18 UTC   Helle Brink                 130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-22 09:25:14 UTC   Helle Brink                 130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-22 09:25:15 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-22 09:25:16 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-22 09:25:31 UTC   Helle Brink                 130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-22 14:48:44 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-23 09:08:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Wium Senfer" at "hsen@kp.dk"    
  2024-05-23 09:08:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hanne Kristiansen" at "hmk@kb.dk"      
  2024-05-23 09:08:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rubina Afzal" at "ruaf@pha.dk"         
  2024-05-23 09:12:23 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-23 09:12:45 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-23 09:13:06 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-23 09:13:38 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-23 11:58:43 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 11:58:43 UTC   Hanne Kristiansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-23 12:09:29 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 12:09:29 UTC   Hanne Kristiansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-23 12:09:31 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 12:10:41 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 12:10:41 UTC   Hanne Kristiansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-23 12:10:42 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 12:11:57 UTC   Hanne Kristiansen           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-23 12:11:58 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 12:11:59 UTC   Penneo system               130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-23 12:12:19 UTC   Hanne Kristiansen           130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-23 19:36:51 UTC   Penneo system               176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-23 19:36:51 UTC   Rubina Afzal                176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-23 19:38:34 UTC   Penneo system               176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-23 19:38:34 UTC   Rubina Afzal                176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-23 19:38:36 UTC   Penneo system               176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2024-05-23 19:39:04 UTC   Rubina Afzal                176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-25 09:32:08 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Wium Senfer" at "hsen@kp.dk"    
  2024-05-27 09:33:07 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Wium Senfer" at "hsen@kp.dk"    
  2024-05-27 12:22:56 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:35:52 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:45:31 UTC   Penneo system               188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:45:31 UTC   Henrik Wium Senfer          188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-28 09:46:01 UTC   Henrik Wium Senfer          188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-28 09:46:02 UTC   Penneo system               188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:46:07 UTC   Penneo system               188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:46:21 UTC   Henrik Wium Senfer          188.180.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2024-05-28 09:46:22 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Steen Hansen" at "ph@via.dk"                
  2024-05-28 09:46:22 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Madsen" at "revisor@jvbmrevision.dk"       
  2024-05-28 09:46:23 UTC   Bent Madsen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gert Knud Poulsen" at "gp.lib@cbs.dk"           
  2024-05-28 09:47:39 UTC   Penneo system               130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:47:39 UTC   Gert Knud Poulsen           130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-28 09:49:07 UTC   Gert Knud Poulsen           130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-28 09:49:08 UTC   Penneo system               130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:49:09 UTC   Penneo system               130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2024-05-28 09:49:29 UTC   Gert Knud Poulsen           130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as intern revisor                                     
  2024-05-28 10:24:47 UTC   Bent Madsen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-28 12:24:32 UTC   Bent Madsen                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-28 13:00:26 UTC   Bent Madsen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-29 04:57:27 UTC   Penneo system               2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-29 04:57:27 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-29 04:58:09 UTC   Penneo system               2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-29 04:58:09 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-29 04:58:10 UTC   Penneo system               2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-29 04:58:17 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor           
  2024-05-29 05:20:28 UTC   Bent Madsen                 2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-30 09:47:09 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Steen Hansen" at "ph@via.dk"       
  2024-05-30 11:22:53 UTC   Per Steen Hansen            87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2024-05-30 11:23:17 UTC   Per Steen Hansen            87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-30 11:23:18 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-30 11:25:37 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-30 11:25:37 UTC   Per Steen Hansen            87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2024-05-30 11:25:38 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2024-05-30 11:26:00 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document signing process was completed                                           
  2024-05-30 11:26:00 UTC   Per Steen Hansen            87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as intern revisor                                     
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